[image: image1.jpg]

	Муниципальное образование

Октябрьский район

 ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ДУМЫ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	19
	»
	декабря
	20
	22
	г.

	№
	31

	пгт. Октябрьское

О награждении

В соответствии с Положением о Благодарственном письме Председателя Думы Октябрьского района, утвержденным решением Думы Октябрьского района от 07.09.2016           № 130, на основании решения Комиссии по наградам Думы Октябрьского района (протокол от 16.12.2022 № 105):
1. Наградить Благодарственным письмом Председателя Думы Октябрьского района за многолетний добросовестный труд, высокое профессиональное мастерство и в связи с празднованием Дня энергетика:
- Мальцева Олега Владимировича – мастера Карымкарского энергоучастка Акционерного общества «Югорская территориальная энергетическая компания – Кода».

2. Опубликовать постановление в официальном сетевом издании «октвести.ру».

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Председатель Думы Октябрьского района                                                               Е.И. Соломаха
2